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İstanbul Üniversitesi kuruluş kadroları Kanununa ek Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 19 . 3 . 1968 - Sayı : 12852) 

No. Kabul tarihi 
1032 7.3.1968 

MADDE 1. — 4936 sayılı Üniversiteler Kanununun ikinci maddesi uyarınca istanbul Üni
versitesinde açılan Veteriner Fakültesinin kuruluş kadrolarına ait 1 ve 2 sayılı cetvellerde yazılı 
kadrolar 5247 sayılı Kanuna bağlı 1 ve 2 sayılı cetvellere eklenmiştir. 

MADDE 2. — Veteriner Fakültesinde mevcut ve kurulacak kürsülerdeM dersleri okutacak öğ
retim üyeleri bulunmadığı takdirde, diğer fak şiltelerin öğretim üyeleri atanabilirler. Bu su
retle atananlara, üniversiteler Kanununun 27 . 10 . 1960 tarihli ve 115 sayılı Kanunla değişik 
32 nci maddesine göre de tazminat vermeye devam olunur, haklarında 7244 sayılı Kanunun 
3 ncü maddesi hükmü uygulanmaz. 

MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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No. 1032 — 428 — 19 . 3 . 1968 

[1] SAYILI CETVEL 

istanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi 

D. Göreıvin çeşidi 

a) 'Öğretim Üyeleri 

1 Profesör 

3 ,» 
i » 
5 » 
5 Doçent 
6 » 
7 » 
8 » 

b) Öğretim Yardımcıları 

7 Asistan 

Sayı 

'2 
•ı 

5 
5 

B 
5 
3 

6 

Aylık 

2 000 
1 750 
1 500 
1 250 
1 100 
1 100 

950 
800 
700 

800 

D. 

8 
9 

10 
4 
5 

4 
5 
8 
6 
7 

11 

Gıöreivin çeşidi 

Asistan 
» 
» 

Uzman 

c) Memurlar) 

Fakülte Sekreteri 
Kitaplık Müdürü 
Kütüpaneci 
Büro Şefi 
Öğrenci İşleri Şefi 
Memur 

Sayı 

10 
10 
10 
2 
3 

1 
1 
1 
I 
1 
5 

Aylık 

700 
600 
500 

1 250 
1 100 

1 250 
1 100 

700 
950 
800 
450 

[2] SAYILI CETVEL 

Görevin çeşidi Sayı Ücret 

Dekan 210 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Şayia 

Cutnlmriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa 

19 
23 

•123 
27 
30 

156 
309 
533:543 

44 
45 
46 

22 
37 
40 

831 
1489 
88 

I - Gerekçeli 472 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 30 ncu Birleşimine, 1108 S. Sayılı bas
mayazı Cumhuriyet Senatosunun 40 ncı Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Millî Eğitim ve Plân, Cumhuriyet Senatosu Millî Eğitim ve Büt
çe ve Plân komisyonları görüşmüştür. 
I I I - Esas No. 1/387 


